

مدیرعامل سد کرخه در گفت و گوی اختصاصی

با «شهروند» از چالش های مدیریت آب در این سد استراتژیک می گوید

تراژدی اژدها



گزارش و گفت و گوهای ویدیویی اختصاصی درباره سدهای خوزستان را از امروز در «شهروند آنلاین» ببینید



تازه

دستور اژه ای برای جلوگیری از نفوذ «جریانان فاسد»

رئیس دستگاه قضا به نهادهای نظارتی قوه قضائیه همچون مرکز حفاظت و اطلاعات و دادسرای انتظامی دستور داد برنامه روشن و دقیق و هماهنگی را برای پیشگیری از نفوذ جریانان فاسد در مجموعه دستگاه قضا تدوین کنند. محسنی اژه ای در جلسه شورای عالی قضایی با تقدیر از همکاران دستگاه قضا در همه رده ها و سطوح در سراسر کشور، از مدیران خواست که با نظارت بیشتر و آرایه آموزش های لازم و استفاده حداکثری از آموزه های دینی و اخلاقی، نسبت به صیانت از مجموعه قوه قضائیه اهتمام بیشتری داشته باشند.

رئیس دستگاه قضا به نهادهای نظارتی قوه قضائیه همچون مرکز حفاظت و اطلاعات و دادسرای انتظامی دستور داد برنامه روشن و دقیق و هماهنگی را برای پیشگیری از نفوذ جریانان فاسد در مجموعه

دستگاه قضا تدوین کنند. محسنی اژه ای گفت: «جریانان فاسد تلاش می کنند همه جا از جمله عدلیه رخنه ایجاد کنند و نهادهای نظارتی و مدیران ما باید مراقبت کنند تا به واسطه رخنه این افراد و لغزش معدودی از همکاران دستگاه عدلیه در پیشگاه مردم بدنام نشوند.»

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای حمایت از تولید در دو سال اخیر تصریح کرد: «گام های خوبی برای حمایت دستگاه قضائی از بخش تولید برداشته شده، اما لازم است برنامه مدون و مشخصی داشته باشیم تا بدانیم چه ظرفیت هایی در قوه قضائیه برای حمایت از تولید وجود دارد و کدام حوزه های تولیدی دارای اولویت هستند و کدام اصناف و بخش های تولیدی نیاز به حمایت بیشتر دارند.»

خبر

طول مدت ازدواج اغلب طلاق هادر سال ۹۹؛ زیر ۵ سال!

شهروند: مطابق با «گزارش وضعیت اجتماعی و فرهنگی ایران پاییز ۹۹» مرکز آمار ایران، گرچه تعداد رویدادهای ازدواج از ۵۳۳ هزار و ۱۷۴ رویداد در سال ۹۸ و با افزایش ۴۰۴ درصدی به ۷۵۵ هزار و ۷۳۱ در سال ۹۹ رسیده است، اما در عین حال تعداد رویدادهای طلاق ثبت شده در سال گذشته نیز با ۳۰۶ درصد افزایش نسبت به سال ۹۸ از ۱۷۶ هزار و ۸۱۴ به ۱۸۳ هزار و ۱۹۳ رویداد طلاق در سال ۹۹ رسیده است.

در سال ۹۹ طول مدت ازدواج ۱۱ هزار و ۷۱۵ طلاق ثبت شده کمتر از یک سال و طول مدت ازدواج ۵۱ هزار و ۲۷۰ رویداد طلاق ثبت شده بین یک تا پنج سال بوده است. از سوی دیگر ۷۸۰۹ رویداد طلاق نیز با طول مدت ازدواج بالغ بر ۲۹ سال در سال ۹۹ به ثبت رسیده است.

همچنین آنچه از آمارها برمی آید این است که طول مدت ازدواج بیشتر طلاق های ثبت شده در سال ۹۹ بین یک تا پنج سال بوده؛ یعنی در اغلب موارد تنها یک تا پنج سال کامل از زمان رخداد رویداد ازدواج گذشته که در نهایت این ازدواج ها به طلاق ختم شده اند.

با وجود اینکه بیشتر طلاق های ثبت شده در سال ۹۹ به طول مدت ازدواج یک تا پنج سال معطوف می شود، اما در قیاس با سال ۹۸ آمار طلاق های با طول مدت ازدواج کمتر از یک سال و یک تا پنج سال در سال ۹۹ با کاهش هفت و دو درصدی مواجه بوده و در عین حال طی سال ۹۹ آمار طلاق های با طول مدت ازدواج پنج تا بیش از ۲۹ سال در قیاس با سال ۹۸ افزایش داشته است. بر اساس گزارش یاد شده، طول مدت ازدواج طلاق های ثبت شده در سال ۹۹ از بیشترین به کمترین یک تا پنج سال، پنج تا ۱۰ سال، ۱۰ تا ۱۵ سال، ۱۵ تا ۲۰ سال، کمتر از یک سال و سپس ۲۰ تا ۲۵ سال، بیش از ۲۹ سال و ۲۵ تا ۲۹ سال است. همچنین میانگین طول مدت ازدواج قبل از اولین طلاق نیز در ۹ ماهه نخست سال گذشته (۹۹)، ۱۰ سال بوده است.

از سوی دیگر آمار رویداد طلاق بهار و تابستان ۹۹ درج شده در «گزارش وضعیت

۷

فریاد بی گناهی رپر معروف در دادگاه

۵

زخم کاری بر پیکره جنگل

جنگل ها در بحران کرونا، خشکسالی و بی آبی فراموش شده اند

۴

هلال احمر با واردات بیش از ۱۰ میلیون دوز واکسن بار سنگینی از روی دوش بخش سلامت برداشت

همراه و همپای مدافعان سلامت

۲

طرح جنجالی اینترنت مجلس دیروز هم از دستور کار خارج شد

۲

کیوسک مطبوعات جهان مهمترین عناوین تایمز، گاردین و نیویورک تایمز را بخوانید

رویداد



جمهوری اسلامی ایران

- کمک به تأمین آب شرب سالم
- ارائه خدمات بهداشتی درمانی
- ارائه خدمات معیشتی

واریز کمک های نقدی از طریق سامانه مشارکت های مردمی

شماره حساب: ۹۹۹۹۹ (بانک ملی) * ۷۲۴ #
شماره کارت: ۹۹۹۹-۹۹۹۹-۳۳۷۹-۶۱۰۴ نزد بانک ملت

تابستان ۱۴۰۰
نواحی جنوب شرقی کشور



قطره قطره مهربانی
صدای پای آب باشیم